
PORTARIA N° 085/2023 de 19 de maio de 2023.

Designa servidora responsável para Emissão de Parecer. 

JAIME  EDSSON  MARTINI,  Prefeito  Municipal  de  Novo

Xingu/RS, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do município, 

RESOLVE:

Art. 1º. DESIGNAR a servidora municipal MARINA DAL BOSCO
–  Engenheira  Civil,  inscrita  no  CREA/RS  nº.   237873, lotada  na  Secretaria  Municipal  de

Administração  e  Finanças,  para  realizar  a  emissão  de  Parecer  de  Aprovação  do  Projeto

Arquitetônico referente a Obra de Reforma e Ampliação da UBS – Unidade Básica de Saúde junto a

Vigilância  Sanitária  Municipal,  em  atendimento  ao  Edital  de  Processo  Seletivo  nº.  001/2023,

Projeto de Ampliação e Reforma da UBS – Unidade Básica de Saúde do município de Novo Xingu-

RS, integrante da Rede Bem Cuidar – RBC/RS. 

Art.  2º.  Esta  Portaria  Municipal  entra  em  vigor  na  data  da  sua

publicação. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVO XINGU –
RS, aos 19 de maio de 2023. 

JAIME EDSSON MARTINI 
Prefeito Municipal 

Registre-se e Publique-se

DILAMAR CEZAAR CONTERATO
Sec. Mun. de Adm. Plan. e Finanças

PUBLICADO NO MURAL DA PREFEITURA 

em ____/____/____  a   ____/_____/______

Ass: 
___________________________________


	Registre-se e Publique-se

